附件

[bookmark: _GoBack]2023年粮食生产指导性计划指标任务表

	乡镇
	粮食生产任务

	
	面积（亩）
	产量（万公斤）
	小麦面积（亩）
	大豆种植面积（亩）

	
	
	
	
	大豆玉米带状复合种植
	单种

	天宁镇
	9000
	350
	
	100
	200

	西营镇
	19500
	900
	2000
	300
	200

	夏家营镇
	33000
	1400
	
	1500
	100

	东坡底乡
	14000
	390
	
	400
	1000

	洪相镇
	12000
	500
	
	200
	200

	西社镇
	4000
	160
	
	
	

	庞泉沟镇
	12000
	300
	
	300
	300

	水峪贯镇
	10000
	300
	
	300
	500

	合计
	113500
	4300
	
	3100
	2500



注：1.小麦为单独考核指标，2023年小麦种植面积按照2022年秋季播种
面积统计。
2.大豆种植面积、带状复合种植面积为单独考核指标。

